

FAVORINA

Jeudi 12/03

Le printemps, ça vaut le coup.



**Peluche
poule
avec œufs
en chocolat
au lait**

100 g
(1 kg = 79,90 €)
n°5623290

OFFRE FLASH

7.99



**Figurines
de Pâques**

100 g
(1 kg = 19,90 €)
Variétés au choix
n°253220

OFFRE FLASH

1.99



**Les
guimauves
de Pâques**

1 kg
Chocolat au lait
n°4713

OFFRE FLASH

6.99



**Nougat de
Montélimar
IGP tendre**

200 g
(1 kg = 17,45 €)
n°2747

OFFRE FLASH

3.49



**Œuf flamme
licence Pat
Patrouille**

165 g
(1 kg = 32,06 €)
De Pâques
n°5623279

OFFRE FLASH

5.29



**Haribo
Easter Party**

500 g
(1 kg = 8,98 €)
n°225880

OFFRE FLASH

4.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

511/2026

Pour votre santé, pratiquez une activité